


  
    
    
      
    

    
  
  
  
  
    
      
        
          
            



    
    





  
    
      
        [image: Pipelife Logo Color]
        [image: Pipelife Logo White]
      
    


    

      	
          #sadarbība
        
	
          #nākotne
        
	
          #vietējais
        
	
          #ilgtspēja
        
	
          #karjera
        



      
        	
            
              Ārējie tīkli
            
            
            
              
                
                
                

              	
                  
                  
                    
                    Produkti
                  
                  

                  	
                      
                        Ārējā ūdensapgāde
                      
                    
	
                      
                        Ārējā kanalizācija
                      
                    
	
                      
                        Lietus ūdeņu kanalizācija
                      
                    


                
	
                  
                  
                  
                     
                  

                  	
                      
                        Drenāža ceļu būvei
                      
                    
	
                      
                        Gāze
                      
                    
	
                      
                        Kabeļu aizsardzība
                      
                    


                
	
                  
                  
                    
                    Pakalpojumi
                  
                  

                  	
                      
                        Sertifikāti
                      
                    
	
                      
                        Katalogi un brošūras
                      
                    
	
                      
                        Kalkulāciju rīki
                      
                    


                


            

          
        
	
            
              Iekšējie tīkli
            
            
            
              
                
                
                

              	
                  
                  
                    
                    Produkti
                  
                  

                  	
                      
                        Iekšējā kanalizācija
                      
                    
	
                      
                        Apkure un iekšējā ūdensapgāde
                      
                    
	
                      
                        Elektroinstalāciju aizsardzība
                      
                    
	
                      
                        Lietus ūdens un drenāža
                      
                    


                
	
                  
                  
                    
                    Pakalpojumi
                  
                  

                  	
                      
                        Katalogi un brošūras
                      
                    
	
                      
                        Pipelife BIM bibliotēkas
                      
                    


                


            

          
        
	
            
              Par mums
            
            
            
              
                
                
                

              	
                  
                    
                    Kontakti
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Jaunumi
                      
                    
	
                      
                        Kontakti
                      
                    
	
                      
                        Tirdzniecības vietas
                      
                    
	
                      
                        Sazinies ar mums
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Pakalpojumi
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Pakalpojumi
                      
                    
	
                      
                        Lejupielādes
                      
                    
	
                      
                        Produktu katalogs
                      
                    
	
                      
                        Jautājumi un atbildes
                      
                    
	
                      
                        Pipelife Academy
                      
                    


                


            

          
        


    
  


    
      
  
    
      
    
  

  


      
        
          
            
          
          
            
          
        

        
          
            
            
              Pipelife pasaulē
            
          
        

        
          
            
          
        

      

    

  


  


  
    
      
        
          
        


        
        
          
          	
              
                
                  Ārējie tīkli
                
              
              
              
                
              
              	
                  
                  
                    Produkti
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Ārējā ūdensapgāde
                      
                      
                    
	
                      
                        Ārējā kanalizācija
                      
                      
                    
	
                      
                        Lietus ūdeņu kanalizācija
                      
                      
                    
	
                      
                        Drenāža ceļu būvei
                      
                      
                    
	
                      
                        Gāze
                      
                      
                    
	
                      
                        Kabeļu aizsardzība
                      
                      
                    


                
	
                  
                  
                    Pakalpojumi
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Sertifikāti
                      
                      
                    
	
                      
                        Katalogi un brošūras
                      
                      
                    
	
                      
                        Kalkulāciju rīki
                      
                      
                    


                


            
	
              
                
                  Iekšējie tīkli
                
              
              
              
                
              
              	
                  
                  
                    Produkti
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Iekšējā kanalizācija
                      
                      
                    
	
                      
                        Apkure un iekšējā ūdensapgāde
                      
                      
                    
	
                      
                        Elektroinstalāciju aizsardzība
                      
                      
                    
	
                      
                        Lietus ūdens un drenāža
                      
                      
                    


                
	
                  
                  
                    Pakalpojumi
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Katalogi un brošūras
                      
                      
                    
	
                      
                        Pipelife BIM bibliotēkas
                      
                      
                    


                


            
	
              
                
                  Par mums
                
              
              
              
                
              
              	
                  
                    Kontakti
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Jaunumi
                      
                      
                    
	
                      
                        Kontakti
                      
                      
                    
	
                      
                        Tirdzniecības vietas
                      
                      
                    
	
                      
                        Sazinies ar mums
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Pakalpojumi
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Pakalpojumi
                      
                      
                    
	
                      
                        Lejupielādes
                      
                      
                    
	
                      
                        Produktu katalogs
                      
                      
                    
	
                      
                        Jautājumi un atbildes
                      
                      
                    
	
                      
                        Pipelife Academy
                      
                      
                    


                


            



          
            	
                #sadarbība
              
	
                #nākotne
              
	
                #vietējais
              
	
                #ilgtspēja
              
	
                #karjera
              


          
        


        
  
    
  

  
    
  


      

    
  


  
    
      
        
          
            Pipelife pasaulē
          

          
        

        
          
          	
                
                  Pipelife International
                
              
	
                
                  België - Nederlands
                
              
	
                
                  Belgique - Français
                
              
	
                
                  Bosna i Hercegovina
                
              
	
                
                  България
                
              
	
                
                  Česká Republika
                
              
	
                
                  Danmark
                
              
	
                
                  Deutschland
                
              
	
                
                  Eesti
                
              
	
                
                  Hrvatska
                
              
	
                
                  Ireland
                
              
	
                
                  Lietuva
                
              
	
                
                  Magyarország
                
              
	
                
                  Nederland
                
              
	
                
                  Norge
                
              
	
                
                  Österreich
                
              
	
                
                  Polska
                
              
	
                
                  România
                
              
	
                
                  Slovensko
                
              
	
                
                  Slovenija
                
              
	
                
                  Srbija
                
              
	
                
                  Suomi
                
              
	
                
                  Sverige
                
              
	
                
                  Türkiye
                
              
	
                
                  United Kingdom
                
              
	
                
                  SoluForce - English
                
              


        

    
  


  
    
    
      
    
  

  


  





    



          
          
        

      

    
    This Browser is no longer supported. Please switch to a supported Browser like Chrome, Firefox, Safari or Edge.

    

    
      



    
    





  

    

    
      
      
        
          
          
            
              Error: 404
            

            
              Uj, šķiet mēs esam atdūrušies pret remontdarbiem!


            

            
          

          
        

        
          
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

        

        
          
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

        

      

    
  


  







  
    Atvaino, šī lapa neeksistē

Iespējams, nekorekti ievadīji adresi, vai lapa var būt pārvietota. Pārbaudi, lūdzu, vai nav drukas kļūdas. Tu vari atgriezties uz sākumlapu vai mēģināt meklēt.


  










  
      
        

    Sazinies ar mums!

    Sūtiet mums savus jautājumus, atsauksmes vai komentārus, un mēs ar jums drīzumā sazināsimies.

  

  



    
    
  
  
    
      
      
        
          
          Atzvans

        

        
          
            
            Atzvans

            Sazināsimies ar jums pa telefonu

          

          
            
            
            
            
            

          

        

      
      
      
        
          
          E-pasts

        


        
          
            
            E-pasts

            Sazināsimies ar jums pa e-pastu

          

          
            
            
            
            
            

          

        

      
    

  





    










    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Kalkulators
    
  
	
    
      
      Lejupielādes
    
  
	
    
      
      Produkti
    
  
	
    
      
      J&A
    
  
	
    
      
      Kur nopirkt
    
  
	
    
      
      Sazinies ar mums!
    
  
	
          
            
            Vairāk
            Mazāk
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Kalkulāciju rīki

      
        Lūdzu, izvēlieties interesējošo kalkulācijas programmu:

      	
          Kolbruka Vaita (Colebrook White) hidrauliskie aprēķini daļēji pildītām pašteces caurulēm
        
	
          Kolbruka Vaita (Colebrook White) hidrauliskie aprēķini 100% pildītām spiedvadu un pašteces caurulēm
        
	
          Ķīmiskās noturības aprēķini
        
	
          Spiedvadu cauruļu sieniņas biezuma kalkulators
        
	
          Statiskās slodzes aprēķini caurulēm
        
	
          Lietus ūdens sistēmas infiltrācijas aprēķini
        


      
      
      
      
        Skatīt visus Pipelife piedāvātos kalkulāciju rīkus
        
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Lejupielādes

        
        	
            Sertifikāti
          
	
            Katalogi
          
	
            Uzstādīšanas rekomendācijas
          


        
        
        
        
      

      
        
          Lejupielāžu centrs
        

        
          Vai jūs neatradāt meklēto?
        

        
          
          
            
          
        

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Produktu katalogs

      
        Plašākais plastmasas cauruļvadu produktu klāsts Latvijā apskatāms mūsu tiešsaistes katalogā.

      	
          Ārējā kanalizācija
        
	
          Ārējā ūdensapgāde
        
	
          Drenāža
        
	
          Gāze
        
	
          Kabeļu aizsardzība
        
	
          Specprodukti
        
	
          Iekšējā kanalizācija
        
	
          Apkure un iekšējā ūdensapgāde
        
	
          Elektroinstalāciju aizsardzība
        


      
      
      
      
        Skatīt Pipelife produktu katalogu
        
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Biežāk uzdotie jautājumi

      
        Esam apkopojuši atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem, kā, piemēram:

      	
          Vai ir iespējams izgatavot pontonus no plastmasas caurulēm?
        
	
          Kā nodrošināt caurules stabilitāti blietēšanas procesā augstu gruntsūdeņu apstākļos?
        
	
          Kādi ir maksimālie pieļaujamie iebūves slīpumi Pipelife caurulēm?
        
	
          Atšķirība starp saīsinājumiem PVC-U un PVC?
        
	
          Kā novērst aku uzpeldēšanu?
        


      
      
      
      
        Visus jautājumus un atbildes meklējiet šeit!
        
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Atrodi tirdzniecības vietas

      
      
        
        
        
          
        
      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Sazinies ar Pipelife Latvia komandu

      
        Sūtiet mums savus jautājumus, atsauksmes vai komentārus, un mēs ar jums drīzumā sazināsimies.

      
  
  
    
      
      
        
          
          Atzvans

        

        
          
            
            Atzvans

            Sazināsimies ar jums pa telefonu

          

          
            
            
            
            
            

          

        

      
      
      
        
          
          E-pasts

        


        
          
            
            E-pasts

            Sazināsimies ar jums pa e-pastu

          

          
            
            
            
            
            

          

        

      
    

  



    

  







      
        
          



    
    
    
        



    
    





  
    
      
        
          

          

        

        
          Pipelife pasaulē 
        

      

      
        
          
            



    
    
  



    
    
	





  België - Nederlands








	





  Belgique - Français








	





  Bosna i Hercegovina








	





  България








	





  Česká Republika








	





  Danmark








	





  Deutschland








    








  



    
    
	





  Eesti








	





  Hrvatska








	





  Ireland








	





  Latvija








	





  Lietuva








	





  Magyarország








	





  Nederland








    








  



    
    
	





  Norge








	





  Österreich








	





  Polska








	





  România








	





  Slovensko








	





  Slovenija








	





  Srbija








    








  



    
    
	





  Suomi








	





  Sverige








	





  Türkiye








	





  United Kingdom








	





  Pipelife International








	





  SoluForce - English








    








    




          

        

      

    

  











  
    Pipelife Latvia SIA

    
      Pipelife ir viens no pasaules vadošajiem plastmasas cauruļvadu sistēmu ražotājiem. Mēs ražojam un izplatam cauruļvadus ūdensapgādei, kanalizācijai, drenāžai, kabeļu aizsardzībai, gāzei, apkurei un industriālajām sistēmām.
    

    
      
        24
        

        valstis Eiropā
      

    
      
        3592
        

        Pipelife darbinieki
      

    
      
        678 000
        

        km caurules uzstādītas visā pasaulē 2023. gadā
      

    

  


  
    	
        
          
            

            

          

          Pipelife Latvia SIA

        

        
          
            Pipelife ir viens no pasaules vadošajiem plastmasas cauruļvadu sistēmu ražotājiem. Mēs ražojam un izplatam cauruļvadus ūdensapgādei, kanalizācijai, drenāžai, kabeļu aizsardzībai, gāzei, apkurei un industriālajām sistēmām.
          

          
            
              24
              

              valstis Eiropā
            

          
            
              3592
              

              Pipelife darbinieki
            

          
            
              678 000
              

              km caurules uzstādītas visā pasaulē 2023. gadā
            

          

        

      


  










  
    
      
        
          

          

        

        Produktu grupas

      

      
        	Ārējie tīkli
	Iekšējie tīkli


      

    

  

    
      
        
          

          

        

        Par Pipelife

      

      
        	Jaunumi
	Par mums
	Lejupielādes
	Kontakti
	Sazinies ar mums


      

    

  

    
      
        
          

          

        

        Pipelife

      

      
        	#sadarbība
	#nākotne
	#vietējais
	#ilgtspēja
	#karjera


      

    

  











  
    Seko mums

    
      
    
      
    
      
    
      
    

  





    



    






    
        
          [image: logo]
          



    
    





  
    
      
        Privātuma politika
      
        Sīkfailu informācija
      
        Rekvizīti/Atbildība
      
    
  

  © 2024 PIPELIFE LATVIA SIA 






    



        

    






    



        
        
      
    

    
      

      

      

      

      

    


  


  




  
    
    


  
  

  
    




  
  


    

    

    



    
    
    



